
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Ekonomický odbor

Vaše značka Naše značka

Odpověd‘ na interpelaci ze dne 21. 10. 2020

Mgr. Miroslav Šoukal
zastupitel městské části Praha 17

Vážený pane zastupiteli,
zasílám Vám odpověd‘ na interpelaci z mimořádného 17. zasedání Zastupitelstva městské

části Praha 17, konaného dne 21. 10. 2020.

Pro potřeby městské části Praha 17 bylo vypracováno „Výchozí stanovisko k možnosti
uplatnění nároku na odpočet DPH z přijatých plnění pořízených pro výstavbu nového objektu
víceúčelového sportovního centra Na Chobotě‘ společností CIS s. r. o. Tato společnost
poskytuje poradenství na úrovni strategického řízení při tvorbě dlouhodobých podnikatelských
plánů a zohlednění jejich daňových dopadů na současnou i budoucí finanční pozici klienta.
Městská část Praha 17 s touto společností uzavřela v roce 2015 Smlouvu č. 2015/0248
na daňové a ekonomické poradenství. Výdaje, které souvisely s ekonomickým poradenstvím
při realizování investiční akce Sportovní centrum Na Chobotě, byly od roku 2015
do 10. 11 2020 ve výši 60 984,00 Kč (viz, příloha).

S pozdravem

Příloha:
Seznam došlých faktur

Ing. Petra Kiliánová
vedoucí Ekonomického odboru

Sídlo: Žalanského 291/12b. 16302 Praha 6- Řepy
Pracoviště: Zalanského 291/12b, 16302 Praha 6 - Repy
IČO: 00231223
Bankovní spojenš: Česká spořitelna as.. Č. 6. 2000700399/0800

tel: +420 234 683 111
tel: +420 234 683 540
web: htp:i/wwwiepy.cz

fax: +420 235 300 129
fax +420 235 300 129
e-mail: petra.kilianova@pialia17.cz
ID datové schránky: 4mnbvza

Vyřizuje / linka
Petra Ki1iánovJ540

Datum
12.11.2020



Lic.: MCI7 GORDIC software -KDF Strana: 1

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum: 10.11.2020

Ucs: 00231223 MČ Praha 17 Čas: 11:22:50

Seznam dokladů

Kniha: Všechny knihy

Typ pohledu: Všechny knihy
Název subjektu: MCI7SEOOWY4O

.

X

Agend. Číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. Částka Zbývá zaplatiti

2015550020 265 CIS s.r.o. Sportovní centrum Na Chobotě - daňové a ekonomické 21.10.2015 03.11.2015 04.11.2015 -12 342,00 0,00
poradenství

2015550021 285 CIS s.r.o. Sportovní centrum Na Chobotě - daňové a ekonomické 23.11.2015 01.12.2015 25.1 1.2015 -8 712,00 0,00
poradenství

2015550022 303 CIS s.r.o. Sportovní centrum Na Chobotě- daňové a ekonomické 07.12.2015 22.12.2015 16.12.2015 -14 520,00 0,00
poradenství za 11/2015

2016550001 341 CIS s.r.o. Sportovní centrum Na Chobotě - daňové a ekonomické 18.01.2016 02.02.2016 27.01.2016 -6534,00 0,00
poradenství za 12/2015

2016550002 80 CIS s.r.o. poradenská Činnost 03/2016 08.04.2016 25.04.2016 13.04.2016 -l 452,00 0,00
2018110018 193 CIS s.r.o. Víceúčel.sportovní centrwn Na Chobotě - poradenská 20.07.2018 03.08.20 18 31.07.2018 -10 890,00 0,00

Činnost 06/2018

2018140129 238 CIS s.r.o. Dům s pečovatelskou službou - poradenská činnost 20.09.2018 05.10.2018 01.10.2018 -10 164,00 0,00
08/2018 (konzultace k DPH)

2019900462 282 CIS s.r.o. VíceúČel.sportovní centrum Na Chobotě - poradenská 11.11.2019 28.11.2019 28.11 .20 19 -3 630,00 0,00
Činnost 10/2019

2019900520 300 CIS s.r.o. VíceúČel.sportovní centrum Na Chobotě - poradenská 09. 12.2019 26.12.2019 18.12.2019 -2 904,00 0,00
činnost 11/2019

-‘71 148 ooj 000

. )\—

- ‚k._

. c

Název: 000000hp.ALF Zpracováno ys:émem GINJ GORDIC® spol. s ra. Vere: 200703 J4I2O]




